
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, т е л . /ф а к с :  (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
3  О МАР 201? №  Ш

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города 
Челябинска по русскому языку 
в 2016/2017 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2016/2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 08 апреля 2017 года с 14:00 до 
16:00 часов на базе МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска» (ул. Пионерская, 10 а) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального марафона 

школьников города Челябинска по русскому языку (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по русскому языку в 2016/2017 учебном году (приложение 3).

3. Директору МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска» Шишкиной Т.Я. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
русскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- обеспечить получение из МБУ ДПО «УМЦ» (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) 
и доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до 
начала олимпиады;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по русскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
русскому языку;

mailto:edu@cheladmin.ru


- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в срок до 11 апреля 2017 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного учреждения 

за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в 2016/2017 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому языку;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по русскому 
языку;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по русскому языку.

5. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по русскому языку в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

6. Директору МБУ ДПО УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 03.04.2017 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по русскому языку в срок 

до 05.04.2017;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Е.В. Петрова 
2640763
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от л П МАР Щ

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2016/2017 учебном году

Дата работы жюри: 08 апреля 2017 года
Место работы жюри: МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска» (ул. Пионерская, 10 а, 
кабинет № 25)
Время работы жюри: 15:00 -  18:00

Малаева Ольга Константиновна председатель жюри очного этапа олимпиады по 
русскому языку, учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

Гоман Татьяна Борисовна заместитель председателя жюри очного этапа 
олимпиады по русскому языку, учитель 
русского языка МАОУ «Гимназия № 96 
г.Челябинска»

5 класс
№ п/п ФИО Место работы, должность

1. Абрахина Любовь Петровна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

2. Бабайлова Елена Борисовна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

3. Белошабская Анастасия 
Андреевна

учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

4. Болдырева Гульнара Николаевна МБОУ «Гимназия № 10 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

5. Г алактионова Наталья 
Евгеньевна

МАОУ «Гимназия № 80 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

6. Галимова Елена Геннадьевна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

7. Деркач Г алина Владимировна МАОУ «Гимназия № 93 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

8. Домрачева Ирина Федоровна МАОУ «СОШ № 91 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы



2

9. Дорогова Елена Владимировна МОУ «Гимназия № 48 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

10. Кафеева Юлия Михайловна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

11. Константинова Светлана 
Г еоргиевна

МАОУ «Гимназия № 80 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

6 класс
12. Котнова Елена Владимировна МАОУ «СОШ № 152 г. Челябинска», 

учитель русского языка и литературы
13. Кулигина Анастасия 

Александровна
МАОУ «Гимназия № 26 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

14. Куликова Валентина Николаевна МБОУ «Гимназия № 10 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

15. Лаута Татьяна Михайловна МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска», 
учитель русского языка

16. Махнева Ольга Викторовна МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

17. Михина Елена Владимировна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

18. Полищук Ольга Викторовна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

19. Решетникова Альбина Борисовна МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска», 
учитель русского языка

20. Сашникова Алла Васильевна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

21. Соловьева Татьяна Ильинична МБОУ «СОШ № 131 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

22. Суворина Анна Викторовна МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

23. Хвесюк Татьяна Викторовна учитель русского языка и литературы 
МБОУ «СОШ № 46 г. Челябинска»

24. Шевченко Людмила Семеновна МОУ «СОШ № 155 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

25. Шевченко Ольга Еригорьевна МБОУ «Гимназия № 63 
г.Челябинска», учитель русского языка 
и литературы

Е.В. Петрова 
2640763



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования

№ //Iff  -

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2016/2017 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 17 апреля 2017 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

(ул. Пионерская, 10 а, кабинет № 25)

Время работы апелляционной комиссии: 14:00 -  15:00

Малаева Ольга Константиновна, учитель русского языка МАОУ 
председатель _________________ | «Гимназия № 26 г. Челябинска»__________

№ п/п ФИО Место работы, должность
1. Гоман Татьяна Борисовна учитель русского языка МАОУ 

«Гимназия № 96 г. Челябинска»
2. Болдырева Гульнара 

Николаевна
МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

3. Сашникова Алла Васильевна МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска», 
учитель русского языка и литературы

4. Бабайлова Елена Борисовна учитель русского языка МАОУ 
«Гимназия № 26 г. Челябинска»

Е.В. Петрова 
264 33 81



Приложение 3

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 3 О МАР 2017 № М 6  - у

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по русскому языку в 2016/2017 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Абакумова Алена 
Витальевна

5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

2. Аблин Данил Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
3. Абрамовских Данила 

Сергеевич
5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

4. Аверин Максим 
Владиславович

6 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска"

5. Азархина Мария 
Сергеевна

6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

6. Алферов Иван Игоревич 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"
7. Андреева Арина Юрьевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
8. Арямова Влада 

Алексеевна
5 МБОУ "Fимназия № 1 г. Челябинска"

9. Ашыров Валех 
Г усейнович

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

10. Бабченко Полина 
Алексеевна

6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

11. Багина Ариадна 
Вячеславовна

6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

12. Баймакова Ольга Игоревна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
13. Банникова Виктория 

Владиславовна
6 МАОУ "Fимназия № 80 г. Челябинска"

14. Баранова Мария 
Владимировна

6 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска"

15. Бароненко Михаил 
Николаевич

6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

16. Барсукова Арина 
Евгеньевна

6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

17. Барсуков Егор Леонидович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
18. Бархатова Валерия 

Евгеньевна
6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

19. Барышникова Светлана 
Александровна

6 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска"

20. Батовский Вячеслав 
Константинович

5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

21. Башарин Антоний 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"



2

Алексеевич
22. Бекетова Ева Игоревна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
23. Беляев Иван Андреевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
24. Бенешева Валерия 

Борисовна
6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

25. Беспаев Руслан Батырович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
26. Биктимиров Михаил 

Хафизович
6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

27. Бойко Степан Вадимович 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
28. Боков Никита Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
29. Болотников Максим 

Владимирович
6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

30. Бородулин Владислав 
Максимович

5 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска"

31. Боякова Юлия 
Александровна

5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"

32. Булыгина Елизавета 
Денисовна

6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

33. Бурангулова Анастасия 
Сергеевна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

34. Валеева Юлия Евгеньевна 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
35. Варнак Екатерина 

Валентиновна
6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

36. Васильева Арина Юрьевна 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"
37. Васильева Екатерина 

Юрьевна
5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

38. Вегельман Жанна 
Сергеевна

6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

39. Вишнякова Анастасия 
Владимировна

5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

40. Вишняков Максим 
Дмитриевич

5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"

41. Волович Алексей 
Александрович

6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

42. Воробьева Ольга 
Дмитриевна

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

43. Воробьёва Екатерина 
Юрьевна

6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

44. Воропаев Александр 
Денисович

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

45. Еайфутдинов Рашид 
Маратович

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

46. Fалеев Тимур Ринатович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
47. Еамова Ольга Алексеевна 6 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"
48. Еаун Елизавета Петровна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
49. Е ашкова Анастасия 

Евгеньевна
6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

50. Fелашвили Мария 6 МАОУ "Еимназия № 96 г. Челябинска"



3

Бачукиевна
51. Глазырин Семён 

Дмитриевич
6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

52. Глушков Дмитрий 
Николаевич

5 ЧОУВО "Русско-Британский Институт 
Управления"

53. Г олованова Майя 
Степановна

6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

54. Голотин Гордей Олегович 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
55. Г орощеня Полина 

Радиевна
6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"

56. Григорьева Полина 
Сергеевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

57. Г уганова Екатерина 
Дмитриевна

5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

58. Г урьянова Екатерина 
Дмитриевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

59. Г утара Анастасия 
Станиславовна

5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

60. Данильченко Полина 
Сергеевна

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

61. Даренских Егор Юрьевич 5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"
62. Дидык Анна Николаевна 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
63. Дмитриев Андрей 

Олегович
5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

64. Домбровская Анастасия 
Ивановна

5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

65. Дубровин Семен 
Андреевич

5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

66. Дятлов Фёдор Андреевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
67. Егунова Ольга 

Максимовна
6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

68. Екимова Софья 
Михайловна

6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

69. Ефимов Михаил 
Андреевич

5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

70. Ефремова Ксения 
Михайловна

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

71. Ефремов Егор Викторович 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
72. Жаворонкова Виктория 

Дмитриевна
6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

73. Жеребцова Маргарита 
Дмитриевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

74. Жихар Анна 
Владимировна

6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

75. Задорина Вероника 
Владимировна

5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

76. Зайкова Дарья 
Вячеславовна

6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"



4

77. Зайцева Софья Олеговна 6 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"
78. Захарина Ксения 

Андреевна
6 МБОУ "СОШ№ 105 г. Челябинска"

79. Захарова Ксения 
Александровна

5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

80. Захарова Наталья 
Владимировна

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

81. Захарова Полина 
Алексеевна

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

82. Захаров Максим 
Александрович

5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

83. Зиганшин Евгений 
Александрович

6 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"

84. Злобина Полина 
Витальевна

5 МАОУ "Еимназия № 76 г. Челябинска"

85. Зыкова Полина 
Вячеславовна

5 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"

86. Зырянова Алёна Игоревна 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
87. Иванова Анна 

Александровна
6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

88. Иванова Екатерина 
Михайловна

5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"

89. Иванова Полина Сергеевна 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

ОO
s Иванчин Вячеслав 

Владиславович
6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

91. Ивлева Алёна 
Владиславовна

6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

92. Ильиных Олеся 
Дмитриевна

6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

93. Истомин Илья Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска"
94. Ищенко Елизавета 

Андреевна
5 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"

95. Кабанова Анастасия 
Алексеевна

5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

96. Кадышева Марина 
Павловна

5 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"

97. Калашников Олег 
Е ерманович

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

98. Калинина Алена Олеговна 5 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"
99. Капелюшник Александр 

Романович
5 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска"

100. Карасев Владислав 
Игоревич

6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

101. Карманова Дарья 
Антоновна

6 МБОУ "Fимназия № 1 г. Челябинска"

102. Карпов Павел Викторович 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"
103. Кашина Александра 

Викторовна
6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"



5

104. Кашина Дарья Алексеевна 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
105. Комельков Денис 

Дмитриевич
6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

106. Кондрашкина Александра 
Алексеевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

107. Корина Алёна Викторовна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
108. Кормышев Г леб 

Денисович
4 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

109. Кормышев Егор 
Денисович

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

110. Корнилова Анна Игоревна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
111. Коробицын Яков 

Дмитриевич
6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

112. Костина Христина 
Александровна

6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"

113. Кравченко Мария 
Александровна

5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

114. Краскина Мария 
Алексеевна

5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

115. Красноперова Елизавета 
Дмитриевна

5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

116. Крыцын Кирилл 
Евгеньевич

6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

117. Кудрявцева Полина 
Юрьевна

5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

118. Кузнецова Анастасия 
Сергеевна

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

119. Куликова Вероника 
Антоновна

5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

120. Кустова Татьяна 
Андреевна

5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

121. Кухаренко Алиса 
Евгеньевна

5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

122. Лабзова Дарья Васильевна 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
123. Лаврова Ирина Алексеевна 6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"
124. Ланенков Артём 

Дмитриевич
6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

125. Лаптиева Анна Игоревна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
126. Лапшин Никита 

Дмитриевич
5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

127. Левштанов Егор Сергеевич 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
128. Лежникова Дарья 

Владимировна
5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

129. Леонова Евгения Павловна 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
130. Леонов Дмитрий Юрьевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
131. Липатникова Елизавета 

Игоревна
5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"

132. Лисицкий Антон 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"



6

Анатольевич
133. Лобанова Софья Ивановна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
134. Лобода Анастасия 

Максимовна
6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

135. Лозовская Анна 
Станиславовна

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

136. Локтев Павел 
Александрович

6 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"

137. Лоншаков Дмитрий 
Артёмович

5 МАОУ "СОШ № 87 г. Челябинска"

138. Лоренц Дарья Олеговна 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
139. Лутфуллоев Хасан 

Хуршедович
6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

140. Луценко Анастасия 
Максимовна

6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"

141. Любимкин Игорь 
Константинович

6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

142. Магазова Милена 
Альбертовна

5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

143. Мазаева Виктория 
Витальевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

144. Мазаева Любовь 
Витальевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

145. Максимова Екатерина 
Дмитриевна

5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

146. Максимов Никита 
Сергеевич

5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

147. Мамаева Дарья Антоновна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
148. Маркин Владимир 

Андреевич
6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

149. Маркович Дмитрий 
Андреевич

6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

150. Мартынова Анастасия 
Ивановна

5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

151. Марьин Даниил Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
152. Маскайкин Павел 

Евгеньевич
5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

153. Матвеева Анастасия 
Алексеевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

154. Мельникова Анна 
Антоновна

6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

155. Мичкарева Мария 
Алексеевна

4 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

156. Мишурина Алиса 
Дмитриевна

5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

157. Мищенко Николай 
Андреевич

5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

158. Морев Михаил Алексеевич 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"



7

159. Мосейкова Ольга 
Олеговна

6 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска"

160. Нализко Владислав 
Сергеевич

5 МАОУ "Г:имназия № 23 г. Челябинска"

161. Неуймина Марина 
Алексеевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

162. Новикова Екатерина 
Артёмовна

6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"

163. Новоженина Софья 
Сергеевна

5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

164. Нуретдинова Диана 
Аликовна

6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

165. Орлова Полина 
Владимировна

5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

166. Павлова Юлия 
Константиновна

6 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска"

167. Панарина Анна Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска"
168. Патан Андрей 

Александрович
5 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"

169. Перова Полина 
Станиславовна

6 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"

170. Перчик Арсений 
Владимирович

6 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска"

171. Петренко Виктор 
Анатольевич

6 НОУ СОШ Эстет центр

172. Печенкина Ульяна 
Максимовна

4 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

173. Пискунова Анастасия 
Дмитриевна

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

174. Поздеева Ксения 
Константиновна

6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

175. Поздняк Вячеслав 
Вячеславович

5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

176. Покалюхина Ульяна 
Александровна

5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

177. Поливьянова Дарья 
Алексеевна

6 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

178. Прошкина Яна 
Дмитриевна

5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

179. Прудникова Мария 
Вадимовна

5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

180. Разживина Наталья 
Михайловна

6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

181. Расторгуева Дарья 
Артёмовна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

182. Родионова Екатерина 
Владимировна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

183. Рожкова Полина 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"



Викторовна
184. Росто Егор Васильевич 5 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"
185. Руденко Владислав 

Витальевич
5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

186. Рудин Марк Денисович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
187. Русанов Александр 

Сергеевич
6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

188. Рыбаков Максим 
Андреевич

6 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

189. Савенко Дмитрий 
Владимирович

5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

190. Савченко Александра 
Юрьевна

5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

191. Садовникова Валерия 
Витальевна

6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

192. Сажаева Мария 
Александровна

6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

193. Сакадин Андрей 
Дмитриевич

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

194. Сафронова Валерия 
Сергеевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

195. Сенникова Светлана 
Алексеевна

5 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска"

196. Серажитдинова Софья 
Аликовна

6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

197. Серебрянский Константин 
Дмитриевич

5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

198. Симонова Полина 
Валерьевна

6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

199. Скрипко Вероника 
Михайловна

6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

200. Смачный Георгий 
Андреевич

5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

201. Смолина Илона Антоновна 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
202. Соколец Мария 

Александровна
6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

203. Солодовник Софья 
Артемовна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

204. Соснина Алена 
Дмитриевна

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

205. Старикова Екатерина 
Павловна

5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

206. Старикова Ольга 
Александровна

6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

207. Султанова Сабина 
Ровшановна

6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

208. Сурина Мария 
Дмитриевна

5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"



9

209. Таджитдинова Валерия 
Игоревна

6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

210. Татьянченко Анастасия 
Олеговна

6 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"

211. Тел их Ангела Денисовна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
212. Терентьев Олег 

Вячеславович
5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

213. Тимофеев Иван Сергеевич 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"
214. Титарь Игорь Андреевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
215. Трофимова Любовь 

Павловна
6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

216. Трунов Никита 
Александрович

5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"

217. Улыбышева Полина 
Дмитриевна

6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

218. Ульяновский Владимир 
Михайлович

6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

219. Федоренко Александр 
Дмитриевич

5 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"

220. Федорова Татьяна 
Александровна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

221. Филатов Константин 
Петрович

4 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

222. Филимонова Евгения 
Валерьевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

223. Фомин Дмитрий 
Александрович

5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

224. Фролова Александра 
Дмитриевна

4 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

225. Халимова Алина 
Руслановна

5 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска"

226. Хафизова Алина 
Вакилевна

6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

227. Хмелева Алеся Витальевна 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
228. Холод Виталий 

Евгеньевич
5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

229. Хорева Елизавета 
Максимовна

6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

230. Храмцова Елизавета 
Константиновна

5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

231. Цуркин Даниил Андреевич 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
232. Цыбикова Ярослава 

Александровна
6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

233. Чернецов Алексей 
Антонович

6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

234. Черняева Елизавета 
Максимовна

6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

235. Чикотин Алексей 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"



10

Дмитриевич
236. Чуйкина Елена Андреевна 6 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска"
237. Шабарина Анастасия 

Александровна
6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

238. Шадрин Никита 
Максимович

6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

239. Шакирзянова Татьяна 
Валерьевна

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

240. Шаталова Софья 
Федоровна

5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

241. Шаяхметова Анжелика 
Тагировна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

242. Швырков Михаил 
Дмитриевич

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

243. Шепунов Сергей 
Дмитриевич

6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

244. Шувалова Елизавета 
Андреевна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

245. Шулепко Мария 
Александровна

5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

246. Шумилов Кирилл 
Витальевич

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

247. Щербакова Виктория 
Константиновна

4 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

248. Энее Полина Евгеньевна 6 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска"
249. Юдина Юлия 

Александровна
5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

250. Яковлева Анастасия 
Алексеевна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

251. Ярин Алексей 
Владимирович

5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

Е.В. Петрова 
2640763


